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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LAEOUPM

  2 EIBAMUA AMPOULE (1) H 2   76

  3 RSNGIRA EMBAUMAI  3G   82  158

  4 ELUERLJ GARNIRAS J 2   65  223

  5 R+?EONNR JUMELLE (2) L 1   46  269

  6 EIDAMOS (T)ONNERRE  8A   74  343

  7 TVUREQF DOMAINES C 3   74  417

  8 FQ+VEPET VERTU B10   45  462

  9 FQTV+ETI JEEP (3)  1L   39  501

 10 QTT+?AAL VÉRIF (4) F 6   27  528

 11 ZACCHUT TALQ(U)ÂT O 3  105  633

 12 ACCH+SEI ZUT B 2   29  662

 13 EHRLEUS CRÉCHAIS 12A   88  750

 14 ITDYSNA HURLÉES M 7   89  839

 15 DIST+FIO NAY (5) D 4   44  883

 16 DFIT+SBE OIS 11E   31  914

 17 BST+EKNX DÉFI L12   26  940

 18 BX+IDNOG SKIENT 15J   45  985

 19 BDGNO+TO XI (6) 13G   45 1030

BONGO (7) E 1   29 1059
 

  1: AMPOULE n.f.
 

      AMPOULÉ, E adj. Pompeux.
 

  2: JUMEAU, JUMELLE, JUMEAUX adj. et n.
 

      JUMELER v. 22 (je jumelle...) Coupler.
 

      JUMELLE voir à  jumeau.
 

  3: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).
 

  4: VÉRIF n.f. Fam. Vérification.
 

  5: NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

  6: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

  7: BONGO n.m. Mus. Instrument constitué par deux petits tambours fixés l'un à l'autre.


